

Jaroszewiec, dnia 13.03.2020r.

DO UCZESTNIKÓW

POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

***W zadaniu pn.: Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z systemem dekontaminacji powietrza
w Małopolskim Szpitalu Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jaroszewcu
ZP.I.2.224/02/20***

Dotyczy: odpowiedzi na wniesione pytania .

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jaroszewcu z siedzibą w Jaroszewcu przy ul. Kolejowej nr 1 powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1

Czy jest możliwe przyjęcie lamp UV w każdym pomieszczeniu?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem przyjęcia takiego rozwiązania, że będą to mechaniczne, dwufunkcyjne, przepływowe lampy bakteriobójcze posiadające: dwa liczniki czasu pracy promienników, wymuszony obieg powietrza, pilot sterujący. Lampy powinny być wiszące, naścienne dające możliwość przebywania w pomieszczeniu personelu/pacjenta w czasie jej działania. Lampa powinna zapewniać stały, wysoki poziom dezynfekcji powietrza.

Wewnętrzne promienniki lampy powinny działać bakteriobójczo i odkażająco eliminując bakterie (w tym prątki gruźlicy), wirusy, grzyby, pleśnie, na zasysane powietrze, natomiast jej wylot powinien być połączony bezpośrednio z kanałem wentylacyjnym.

Każda z instalowanych lamp powinna być indywidualnie dostosowana do każdego z pomieszczeń, w którym będzie montowana oraz do panujących w danym pomieszczeniu warunków, z uwagi na wydajność wentylatora w stosunku do kubatury.

Dwufunkcyjność lampy rozumiana jest, jako eliminacja bakterii, wirusów i drobnoustrojów poprzez działanie wewnętrznych promienników natomiast drugą funkcją jest możliwość dezynfekcji pomieszczenia zewnętrznym promiennikiem działającym podczas nieobecności osób.

Pytanie 2

Jakie certyfikaty ewentualnych lamp będą wymagane?

Odpowiedź:

Przepływowe lampy bakteriobójcze winny być oznaczone znakiem CE jako sprzęt medyczny spełniający wymagania dyrektywy niskonapięciowej dla sprzętu elektrycznego -2014/35/WE , kompatybilności elektromagnetycznej -2014/30/WE oraz niektóre wymagania dyrektywy wyrobów medycznych -93/42/EWG ze zmianami 2007/47 /WE

Ponadto wyżej wymienione wyroby winny spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 2 czerwca 2016 roku w sprawie wymagań dla sprzętu elektrycznego(Dz.U. z 2016 poz.806) oraz



Ustawy z dnia 13 kwietnia 2017 r. o kompatybilności elektromagnetycznej(Dz.U. nr 82 poz. 556 wraz ze zmianami) oraz niektóre wymagania zasadnicze podane w załączniku nr 1 do Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 211). Wyroby te winny spełniać wymagania norm zharmonizowanych w zakresie Medycznych urządzeń elektrycznych, Opraw oświetleniowych oraz Sprzętu do ogólnych celów oświetleniowych – Wymagania dotyczące kompatybilności elektromagnetycznej

Pytanie 3

Czy w sytuacji, gdy obecnie z powodu koronawirusa mogą nastąpić trudności z zakupem lamp UV możliwe jest przesunięcie terminu wykonania zamówienia?

Odpowiedź:

TAK – nie później jednak niż do X 2020 r.

Zamawiający przewidział możliwość wprowadzenia zmian do umowy, w tym zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy w sytuacji wystąpienia okoliczności zewnętrznych, niezależnych od Wykonawcy, których Strony nie mogły przewidzieć w dniu zawarcia umowy oraz w sytuacji braku możliwości prowadzenia robót lub prac bądź wykonywania innych czynności przewidzianych w umowie, a skutkującymi powstaniem niezawinionego przez Wykonawcę opóźnienia w realizacji Przedmiotu umowy,

Pytanie 4

Czy indywidualne lampy w pokojach chorych skierowane do ciągu wentylacyjnego będą pracować całe 24 h/d czy okresowo?

Odpowiedź:

TAK, w cyklu wentylacji grawitacyjnej całą 24 h/dobę. Natomiast dezynfekcja będzie włączana/wyłączana czujnikiem zmierzchu lub po jej włączeniu pilotem.

Pytanie 5

Czy w zakresie przetargu jest wymiana nawierzchni 362 m² (zagospodarowanie terenu). Informacja zawarta w opisie technicznym brak w przedmiarze.

Odpowiedź:

NIE

Zamawiający zamieścił informację na ten temat w SIWZ w sekcji:

II.4.4. ZAKRES ROBÓT BUDOWLANYCH ZWIĄZANYCH Z BUDYNKIEM OCZYSZCZALNI obejmuje:

II.4.4.5. ROBOTY ZEWNĘTRZNE w obrębie terenu oczyszczalni - niezwiązane z budynkiem:

Wymiana nawierzchni dojazdu do oczyszczalni związanej z jego obsługą - W tym punkcie rezygnuje się z przyjętej w projekcie budowlanym wymiany nawierzchni dojazdu do oczyszczalni związanej z jego obsługą z uwagi na wysoki koszt takiej wymiany oraz stan techniczny pozwalający jeszcze na jej dalsze użytkowanie.

Po zakończeniu wszystkich robót budowlanych związanych z modernizacją oczyszczalni ścieków należy uporządkować teren inwestycji i istniejący dojazd.

Pytanie 6

Jeżeli Oferent stwierdzi brak konkretnej pozycji w przedmiarze czy należy ją umieścić w kosztorysie ofertowym ?

Odpowiedź:

TAK , ale po zaakceptowaniu przez Zamawiającego.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji na stronie internetowej <http://www.wschp.pl/index.php/aktualne-zamowienia-publiczne/>

Dyrektor
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły
mgr Krzysztof Grzesik

